
Tak to ti bastardi nakonec dokázali … PROTI
ústavě, PROTI zdravému rozumu, PROTI
vědě, PROTI lidem… Totalitní PANDA byla
schválena
- CZ24 News | 19. února 2022

ČESKO: Tak to ti bastardi nakonec dokázali…

Naše pátá kolona ve sněmovně splnila zadání od svých páníčků a protlačila tzv. “pandemický” zákon.
Za hlasitého potlesku páte kolony v hlavních médiích.

Panda je PROTI ústavě, PROTI zdravému rozumu, PROTI vědě, PROTI lidem…ale je PRO hrstku
globálních oligarchů.

Teď mohou tři papaláši bez jakékoli kontroly zničit úplně kohokoli lusknutím prstů. Člověku se skoro
vybaví komiksový záporák Thanos (parafráze na jméno “Thanatos”, což byl starořecký bůh smrti).
Ten také luskl a mizeli lidé.

Posranci Trojchuchvalce a Pirátského stanu samozřejmě slibují, že ten zákon nikdy nezneužijí.
Nikdy! Proč ho tedy tak agresivně protlačovali? Tenhle zákon má jediné praktické využití – destrukce
životů a teror.

 

 

Jako by od nástupu bývalé “opozice” ke korytům neexistoval jiný problém než to, jak protlačit
totalitní pandemický zákon. Nezajímá je brutální zdražování energií – následek Green Dealu a
nenávisti k Rusku. Nezajímá je extrémní inflace – následek uměle vyvolané a udržované plandemie.
Nezajímá je sebedestruktivní a absolutně zbytečné provokace vůči zemím na východ od nás ani
hrozba konečné války – z Ruska se naopak snažíme udělat svého nepřítele za každou cenu. Nezajímá
je extrémní nárůst nemocných a mrtvých – v důsledku neposkytování zdravotní péče, extrémního
stresu a halabala vpichovaných šmakulád. Jediné, co je zajímá, jw panda. Panda panda panda, nic
jiného jako kdyby neexistovalo. Skoro jako kdyby se k moci dostali jen kvůli pandě… Ty stovky
miliard korun, které všemožně poutíkaly do různých kapsiček jejich známých a rodinných příslušníků
holt musí splatit slíbeným politickým rozhodnutím. Nic není zadarmo, ani pro prasata u koryt.

Jako další krok teď samořejmě můžeme očekávat uvolnění opratí. Dočasně. Takhle funguje metoda
cukru a biče a tohle je v příručkách teroristické skupiny globalistů, která zneužívá psychologii a
sociologii k šíření strachu, anihilaci svobodné lidské vůle a k následnému snazšímu prosazení další

https://cz24.news/tak-to-ti-bastardi-nakonec-dokazali-proti-ustave-proti-zdravemu-rozumu-proti-vede-proti-lidem-totalitni-panda-byla-schvalena/
https://cz24.news/tak-to-ti-bastardi-nakonec-dokazali-proti-ustave-proti-zdravemu-rozumu-proti-vede-proti-lidem-totalitni-panda-byla-schvalena/
https://cz24.news/tak-to-ti-bastardi-nakonec-dokazali-proti-ustave-proti-zdravemu-rozumu-proti-vede-proti-lidem-totalitni-panda-byla-schvalena/
https://cz24.news/tak-to-ti-bastardi-nakonec-dokazali-proti-ustave-proti-zdravemu-rozumu-proti-vede-proti-lidem-totalitni-panda-byla-schvalena/
https://cz24.news/donate/


vlny totalitních pravidel. Přiškrtit, uvolnit, přiškrtit, uvolnit. Podstatná část populace už je pod plnou
kontrolou Stockholmského syndromu a za mučení svoje tyrany ještě chválí.

Takže…co teď? Vzhůru do minulosti?

 

 

Sledujte nás na Telegramu: t.me/cz24news

 

AUTOR: Nikola Bornová

ZDROJ

https://t.me/cz24news
https://bornova.pub/2022/totalitni-aka-pandemicky-byl-schvalen/

